

**ANTI S.A.**

**Skrócone jednostkowe  
sprawozdanie finansowe  
za I półrocze 2012 roku**

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 roku Nr 152, poz. 1223, z późniejszymi zmianami) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie sprawozdania finansowego dającego prawidłowy rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki oraz wyniku finansowego i rentowności.

Bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz informacja dodatkowa zostały sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

<b>Spis treści</b>	<b>Strona</b>
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	3-14
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy i kalkulacyjny) za okres obrotowy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku wykazujący zysk netto w kwocie 95 858 złotych	15
Bilans na dzień 30 czerwca 2012 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 10 097 649 złotych	16-18
Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmianę stanu środków pieniężnych o sumę 1 417 790 złotych	19
Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku	20-21
Dodatkowo w sprawozdaniach umieszczono dane porównywalne na dzień 30 czerwca 2011 roku	
Sprawozdanie z działalności Zarządu stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.	

# **ANTI S.A.**

## **Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**

**za okres od 01-01-2012 do 30-06-2012**

**1.**

Nazwa: ANTI Spółka Akcyjna  
Siedziba: ul. Emili Plater 28, 00-688 Warszawa

**W trakcie opisywanego okresu sprawozdawczego nastąpiły zmiany w/w danych Spółki.**

*Zwyczajne Walne Zgromadzenie, które odbyło się w dniu 06.06.2012 podjęło Uchwały w przedmiocie zmiany:*

*Nazwy Spółki na: GREEN ECO TECHNOLOGY Spółka Akcyjna  
Siedziby Spółki na: WARSZAWA*

*W związku z brakiem postanowienia do dnia 30.06.2012 Sądu Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego o dokonaniu powyższych zmian organ prowadzący rejestr dla Spółki pozostał:*

*Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, ul. Poznańska 16, Wrocław*

Numer KRS: 0000312421

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w dniu 06.06.2012 podjęło Uchwały o zmianie przedmiotu działalności poprzez dodanie następujących pozycji:

35.11.Z wytwarzanie energii elektrycznej  
35.12.Z przesyłanie energii elektrycznej  
35.13.Z dystrybucja energii elektrycznej  
35.14.Z handel energią elektryczną  
43.12.Z przygotowanie terenu pod budowę  
43.21.Z wykonywani instalacji elektrycznych

Dodany przedmiot działalności jest podstawowym przedmiotem działalności Spółki, jednak związku z nie zarejestrowaniem na dzień 30.06.2012 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego powyższych zmian podstawowym przedmiotem działalności pozostały:

71.11.Z działalność w zakresie architektury  
71.12.Z działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne  
81.21.Z niespecjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych  
81.30.Z działalność usługowa związana z zagospodarowywaniem terenów zieleni  
41.20.Z roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieskalnych  
41.10.Z realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków

REGON: 932963607

NIP: 899-24-35-856

**W trakcie opisywanego okresu sprawozdawczego nastąpiły zmiany w organach Spółki.**

- a) Skład osobowy Zarządu do dnia 05.06.2012 roku :
- Arkadiusz Rzepa                      Prezes Zarządu
  - Anna Kaczmarek                      Członek Zarządu

b) Skład osobowy Rady Nadzorczej do dnia 05.06.2012 roku:

- |                       |                                |
|-----------------------|--------------------------------|
| - Marcin Celejowski   | Przewodniczący Rady Nadzorczej |
| - Tomasz Jezierski    | Członek Rady Nadzorczej        |
| - Krzysztof Bramorski | Członek Rady Nadzorczej        |
| - Danuta Rzepa        | Członek Rady Nadzorczej        |
| - Stanisław Rzepa     | Członek Rady Nadzorczej        |

c) Skład osobowy Zarządu od dnia 06.06.2012 roku :

- |                 |                |
|-----------------|----------------|
| - Artur Staykov | Prezes Zarządu |
|-----------------|----------------|

d) Skład osobowy Zarządu od dnia 08.05.2012 roku :

- |                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| - Łukasz Gałczyński | Członek Zarządu |
|---------------------|-----------------|

e) Skład osobowy Rady Nadzorczej od dnia 06.06.2012 roku:

- |                    |                                    |
|--------------------|------------------------------------|
| - Tomasz Słomka    | Przewodniczący Rady Nadzorczej     |
| - Andrzej Zientara | Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej |
| - Mario Zahariev   | Członek Rady Nadzorczej            |
| - Kamila Rejman    | Członek Rady Nadzorczej            |
| - Cezary Nowosad   | Członek Rady Nadzorczej            |

f) Dnia 06.06.2012 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy rozpatrzyło i zatwierdziło sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki oraz sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2011.

g) Władzami Spółki są: Zarząd, Rada Nadzorcza i Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

**2. Czas trwania Spółki jest nieograniczony.**

**3.** Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe za okres obrotowy rozpoczynający się 1 stycznia i kończący się 30 czerwca 2012 roku. Sprawozdanie sporządzono zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 października 2005r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe podlega obowiązkowi przeglądu.

Przegląd sprawozdania przeprowadzony został przez AUDYTOR Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu. Opłata za usługę przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jest zgodna z zawartą umową w wysokości zgodnej z rynkową ceną.

AUDYTOR Spółka Akcyjna prowadziła dla Spółki, w poprzednim okresie sprawozdawczym, inne usługi związane z badaniem sprawozdania.

**4.** Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe są sprawozdaniami jednostkowymi.

**5.** Dnia 10.08.2012 roku Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmiany dotyczące składu Zarządu i Rady Nadzorczej, zmiany w zakresie przedmiotu działalności spółki oraz zmianę siedziby Spółki.

Nowy zakres działalności Spółki to wytwarzanie energii elektrycznej oraz handel energią elektryczną, a także przygotowanie terenu pod budowę instalacji elektrycznych.

**6.** Na dzień 30 czerwca 2012 roku ANTI S.A. nie tworzy grupy kapitałowej przez co nie jest już jednostką dominującą w strukturze kapitałowej na którą uprzednio składało się pięć Spółek zależnych: Anti

Budownictwo Sp. z o.o., Anti Porządki i Recykling Sp. z o.o., Anti Architektura Krajobrazu Sp. z o.o., Formica Sp. z o.o. oraz Promenada Sp. z o.o. W wyniku likwidacji grupy kapitałowej Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF. Przedstawione sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2012 roku zostało sporządzone w formie jednostkowej zgodnie z obowiązującymi wymogami i przepisami prawa.

**7. Sprawozdanie finansowe** zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż pół roku od dnia bilansowego.

Dnia 4 czerwca 2012 roku Rada Nadzorcza Spółki wyraziła zgodę na zbycie przez Spółkę wszystkich udziałów w spółkach Anti Budownictwo Sp. z o.o., Anti Porządki i Recykling Sp. z o.o., Anti Architektura Krajobrazu Sp. z o.o., Promenada Sp. z o.o. oraz Formica Sp. z o.o. zajmujących się: pielęgnacją, projektowaniem i zakładaniem terenów zieleni, budownictwem i usługami porządkowymi. Zbycie udziałów czterech Spółek zależnych Anti Budownictwo Sp. z o.o., Anti Porządki i Recykling Sp. z o.o., Anti Architektura Krajobrazu Sp. z o.o. oraz Promenada Sp. z o.o. nastąpiło poprzez zawarcie w dniu 4 czerwca 2012 roku w formie aktu notarialnego 2 umów sprzedaży udziałów. Celem przeprowadzanej restrukturyzacji organizacyjnej Spółki ANTI S.A., polegającej na zbyciu udziałów w spółkach zależnych, czyli wyodrębnionych organizacyjnie i funkcjonalnie poszczególnych linii biznesowych, jest realizacja założonej przez nowy zarząd strategii całkowitego oddłużenia Spółki oraz zmiana profilu działalności. Dzięki sprzedaży udziałów w spółkach zależnych osiągnięto zmniejszenie poziomu zadłużenia o kwotę 2.900.397,90 złotych, co w ocenie Zarządu było bardzo korzystnym zdarzeniem ekonomicznym w Spółce z punktu widzenia skutecznego przeprowadzenia pełnej restrukturyzacji Spółki. Dzięki operacji likwidacji grupy kapitałowej uzyskano optymalizację uprzednio posiadanych przez Spółkę zasobów ludzkich oraz finansowo-rzeczowych. Koszty stałe obciążające Spółkę z tytułu posiadanych uprzednio zasobów ludzkich zostały zminimalizowane do poziomu nie powodującego dalszego powiększania zadłużenia oraz prowadzenia przyszłej działalności. Każda ze sprzedanych Spółek, zgodnie ze swoimi kompetencjami, będzie realizowała zadania wynikające z jej biznesowego profilu i nie będzie narażała Spółki ANTI SA na ponoszenie kosztów związanych z bieżącymi operacyjnymi zakresami działalności, który dotychczas w ostatnich dwóch latach wygenerował znaczące straty. W wyniku zaistniałej restrukturyzacji organizacyjnej Spółka zagwarantowała przewidywalność kosztów i zasad prowadzenia dotychczasowej działalności nie powodujących generowania kolejnych strat. Ponadto ewentualne zaburzenia w funkcjonowaniu jednej ze sprzedanych Spółek nie będą miały wpływu na wyniki nowych obszarów działalności ANTI SA. Struktura taka zapewni również jasny podział odpowiedzialności za realizację zadań postawionych dawnym Spółkom zależnym.

**8. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego i danych porównywalnych.**

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami:

- Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. Nr 152, poz. 1223, z 2009 r. z późn. zmianami)
- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 poz. 259).

Wynik finansowy Spółki za okres objęty sprawozdaniem finansowym zawiera wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

**Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało przy zastosowaniu następujących zasad wyceny aktywów i pasywów:**

## **Majątek trwały**

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wykazywane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych ustala się przy zastosowaniu stawek wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, poprzez równomierne rozłożenie wartości początkowej na poszczególne lata (metoda liniowa) w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Zastosowane stawki amortyzacyjne ulegają corocznej weryfikacji.

Za środki trwałe uznaje się przedmioty majątkowe użytkowane powyżej 1 roku, będące własnością Spółki, jak i użytkowane na podstawie umów leasingu zgodnie z artykułem 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości.

Grupę rzeczowych aktywów trwałych tworzą aktywa o podobnym rodzaju i zastosowaniu w działalności gospodarczej. Grupę rzeczowych aktywów trwałych stanowią:

- a) grunty,
- b) budynki i budowle,
- c) maszyny i urządzenia,
- d) środki transportu,
- e) wyposażenie i narzędzia jako pozostałe środki trwałe.

Grupę wartości niematerialnych i prawnych stanowi zbiór aktywów o podobnym charakterze i sposobie użytkowania w działalności Spółki. Do odrębnych grup można zaliczyć:

- a) znaki towarowe (produktów),
- b) oprogramowanie komputerowe,
- c) licencje i franchising,
- d) prawa autorskie, patenty i inne przemysłowe prawa własności, prawa operacyjne i związane ze świadczeniem usług,
- e) wartości niematerialne w toku wytwarzania.

## **Zasady dokonywania odpisów amortyzacyjnych**

Przyjęto następujące zasady amortyzacji aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych:

- a) odpisów amortyzacyjnych od środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej dokonuje się drogą systematycznego, planowego rozłożenia jego wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji. Remont i konserwacja składnika aktywów nie zaprzecza potrzebie jego amortyzowania.
- b) W Spółce stosowane są następujące okresy amortyzacji oparte na przewidywanych okresach użytkowania odpowiednich aktywów:
  - i. Budynki mogą być amortyzowane maksymalnie do 40 lat
  - ii. Budowle mogą być amortyzowane maksymalnie do 20 lat,
  - iii. Maszyny i urządzenia mogą być amortyzowane maksymalnie do 10 lat,
  - iv. Środki transportu mogą być amortyzowane maksymalnie do 8 lat,
  - v. Sprzęt komputerowy może być amortyzowany maksymalnie do 5 lat,
  - vi. Meble i wyposażenie mogą być amortyzowane maksymalnie do 10 lat.
- c) Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej do używania, amortyzację rozpoczyna się:
  - i. od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto do używania środek trwały - dla składników amortyzowanych metodą liniową,

- ii. w miesiącu wprowadzenia do użytkowania – dla składników amortyzowanych jednorazowo,
- d) Zakończenie amortyzacji następuje nie później niż z końcem tego miesiąca, w którym miało miejsce:
  - i. zrównanie wartości odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych z wartością początkową środka trwałego,
  - ii. przeznaczenie środka trwałego do likwidacji, sprzedaży lub stwierdzenia jego niedoboru, z ewentualnym uwzględnieniem przewidywanej przy likwidacji ceny sprzedaży netto pozostałości środka trwałego,

Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej.

W przypadku gruntów i budynków przyjmuje się, że są one odrębnymi aktywami i dla celów księgowych traktowane są rozłącznie, nawet jeśli zostały nabyte razem. Grunty nie są amortyzowane.

Dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o jednostkowej wartości początkowej poniżej 3.500 zł można ustalać odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) w sposób uproszczony, przez dokonywanie jednorazowego odpisu w koszty działalności w miesiącu oddania do eksploatacji.

Amortyzacja środków trwałych użytkowanych w ramach leasingu dokonywana jest według stawek zgodnych z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych niezależnie od czasu trwania umowy leasingu.

**Środki trwałe w budowie** wyceniane są w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

**Inwestycje długoterminowe** wyceniane są wg ceny nabycia, z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości.

**Należności** wyceniane są w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, tj. powiększone o należne odsetki oraz pomniejszone o ewentualne odpisy aktualizujące ich wartość. Odpisy aktualizujące dokonywane są dla wszystkich należności, których spłata jest zagrożona.

**Zapasy** obejmują materiały, produkty w toku oraz towary zakupione w celu ich odsprzedaży, w tym grunty i inne nieruchomości przeznaczone do odsprzedaży.

Zapasy materiałów są wyceniane na dzień bilansowy według ceny ich zakupu, a zakupionych towarów w cenie nabycia, pomniejszane o ewentualny odpis z tytułu utraty wartości. Jako metodę rozchodu zapasów Spółka przyjęła metodę pierwsze weszło – pierwsze wyszło (FIFO).

**Długoterminowe kontrakty budowlane** wycenia się na dzień bilansowy poprzez oszacowanie kosztów kontraktu proporcjonalnie do uzyskanych przychodów lub poprzez oszacowanie przychodów kontraktu proporcjonalnie do poniesionych na nim kosztów. Zarówno przychody jak i koszty ich osiągnięcia ustala się za okres od rozpoczęcia danej umowy do dnia bilansowego po odliczeniu przychodów i kosztów, które wpłynęły na wynik finansowy w ubiegłych okresach sprawozdawczych. Sposób dokonania wyceny niezakończonych robót budowlanych przyjęto w oparciu o Krajowy Standard Rachunkowości nr 3 „Niezakończone usługi budowlane”.

**Inwestycje krótkoterminowe** obejmujące akcje, udziały oraz papiery wartościowe wyceniane są na dzień bilansowy według ceny nabycia z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości.



**Środki pieniężne w walucie obcej** wyceniane są na dzień bilansowy wg średniego kursu NBP na dzień bilansowy. Obejmują one środki pieniężne w kasie, na rachunkach bankowych oraz lokaty krótkoterminowe, z których odsetki wykazywane są jako przychody finansowe w rachunku zysków i strat.

**Środki pieniężne w walucie polskiej** wykazywane są w wartości nominalnej.

**Rozliczenia międzyokresowe** obejmują czynne rozliczenia z tytułu poniesionych wydatków dotyczących późniejszych okresów niż te, w których je poniesiono oraz bierne rozliczenia z tytułu przychodów przyszłych okresów i przyszłych świadczeń. Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych następują stosownie do upływu czasu – zgodnie z zasadą współmierności.

**Kapitały własne** stanowią kapitały tworzone przez Spółkę zgodnie z Kodeksem Spółek Handlowych oraz umową spółki.

**Kapitał podstawowy** (akcyjny) wykazany jest w wartości nominalnej, w wysokości zgodnej z wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego.

**Kapitał zapasowy** tworzony jest z odpisów z zysku. Od momentu przekształcenia w spółkę akcyjną dokonywany jest odpis obligatoryjny zgodnie z KSH. Dodatkowo możliwe jest zasilenie kapitału zapasowego z nadwyżki ceny emisyjnej akcji nad ich wartością nominalną, z dopłat oraz z przeniesienia z innych kapitałów tworzonych w Spółce.

**Wynik finansowy netto** roku obrotowego stanowi zysk lub stratę wynikające z rachunku zysków i strat. Zysk netto uwzględnia zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. Od momentu przekształcenia w spółkę akcyjną, Spółka zobowiązana jest do ustalania aktywa i rezerwy na odroczony podatek dochodowy.

**Zobowiązania długoterminowe** stanowią zobowiązania, których okres spłaty na dzień bilansowy jest dłuższy niż rok.

**Zobowiązania krótkoterminowe** stanowią zobowiązania, których okres spłaty na dzień bilansowy jest krótszy niż rok oraz raty zobowiązań długoterminowych przypadające do spłaty w ciągu dwunastu miesięcy od dnia bilansowego.

Zobowiązania krótko- i długoterminowe wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Kredyty bankowe i pożyczki wyceniane są w wysokości kapitału pozostałego do spłaty, powiększonego o naliczone a nie spłacone odsetki, które wykazywane są jako koszty finansowe w rachunku zysków i strat.

**Przychody ze sprzedaży.** Spółka uzyskuje przychody z tytułu sprzedaży świadczonych usług oraz towarów nabytych w celu odsprzedaży w stanie nieprzetworzonym. Przychód stanowi kwota należna od odbiorcy, pomniejszona o podatek od towarów i usług z uwzględnieniem kwoty rabatów przyznanych przez Spółkę.

Przychody i koszty związane z pracami wykonanymi w ramach świadczenia usług (z wyjątkiem kontraktów budowlanych i podobnych) ujmowane są zgodnie ze stopniem realizacji transakcji na dzień bilansowy, na podstawie protokołów odbioru prac i usług.

Przychody oraz koszty kontraktów budowlanych ustala się proporcjonalnie do stopnia zaawansowania poszczególnych kontraktów. Zarówno przychody jak i koszty ich osiągnięcia ustala się za okres od rozpoczęcia danej umowy do dnia bilansowego po odliczeniu przychodów i kosztów, które wpłynęły na wynik finansowy w ubiegłych okresach sprawozdawczych. Sposób dokonania wyceny niezakończonych robót budowlanych przyjmuje się w oparciu o Krajowy Standard Rachunkowości nr 3 „Niezakończone usługi budowlane”.

**Koszty działalności operacyjnej** stanowią wszystkie poniesione koszty związane z normalną działalnością Spółki dotyczące danego okresu sprawozdawczego, niezależnie od terminu ich zapłaty.

**Pozostałe przychody i koszty operacyjne** obejmują przychody i koszty związane ze zbyciem składników majątku trwałego, przychody i koszty związane z postępowaniem sądowym i spornym, wartość utworzonych i rozwiązanych odpisów aktualizujących należności oraz zapłacone kary i otrzymane odszkodowania.

**Przychody i koszty finansowe** obejmują odsetki i prowizje bankowe oraz różnice kursowe. Przychody i koszty finansowe są księgowane w okresie, którego dotyczą, niezależnie od daty ich zapłaty.

**Podatek dochodowy** zawiera bieżące opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób prawnych oraz odroczony podatek dochodowy.

***Sposób przeliczenia poszczególnych pozycji rachunku wyników i bilansu na waluty obce:***

- Poszczególne pozycje bilansu przeliczone zostały na waluty obce według średniego kursu obowiązującego w dniu 30 czerwca 2012 roku, natomiast dane porównywalne wg średniego kursu obowiązującego w dniu 31 grudnia 2011 roku oraz w dniu 30 czerwca 2011 roku ogłoszonego przez NBP
- Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca

Artur Staykov  
Prezes Zarządu

Łukasz Gałczyński  
Członek Zarządu

Robert Lubas  
Księgowy

Warszawa, dnia 31.08.2012r.

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**  
**do sprawozdania finansowego za I półrocze 2012 roku**

**Zmiany zasad rachunkowości w okresie sprawozdawczym**

W 2012 roku, Spółka nie zmieniła zasad rachunkowości.

**Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 roku**

W Spółce miały miejsce znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, w postaci zakończenia postępowań Sądowych z powództwa osób fizycznych oraz podmiotów gospodarczych, które istotnie wpłynęły na zmniejszenie zobowiązań Spółki w kwocie przekraczającej wartość 1.000.000 złotych. Szczegóły dotyczące tych postępowań zostały opisane poniżej w dziale z informacjami nt. postępowań sądowych.

**Wydarzenia po dniu bilansowym**

W dniu 10.08.2012 r. Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmiany w składzie Zarządu, Rady Nadzorczej, przedmiotu działalności oraz siedziby Spółki. Szczegóły zmian zostały opisane na we wstępie do niniejszego sprawozdania finansowego.

W dniu 18 lipca 2012 roku odbyło się przed Sądem Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i naprawczych posiedzenie w przedmiocie rozpatrzenia dwóch wniosków o ogłoszenie upadłości obejmującej likwidację majątku Spółki złożonych przez obligatariusza i innego wierzyciela Spółki. W wyniku rozprawy, Sąd postanowił umorzyć postępowanie w całości, prowadzone na podstawie powyższych wniosków. Przedmiotowe postanowienie jest prawomocne.

W okresie po dniu bilansowym Emitent otrzymał jeszcze kilka powództw nie wyszczególnionych w tabeli postępowań sądowych od podmiotów gospodarczych i obligatariuszy. Powództwa te nie stanowiły znaczącej wartości przekraczającej 10% kapitałów własnych Emitenta, za wyjątkiem powództwa osoby prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Techramps na kwotę 169.038,90. W ocenie Zarządu oraz pełnomocnika Spółki powództwo jest niezasadne z uwagi na nie udowodnienie jego zasadności przez Powoda w szczególności poprzez nie przedstawienie protokołu odbioru wykonanej usługi, jak również braku zgłoszenia gotowości do odbioru prac. Przedstawione dowody przez Powoda w żaden sposób nie dowodzą wymagalności roszczenia. Spółka odwołała się od Nakazu Zapłaty i w chwili obecnej Sąd nie wyznaczył jeszcze terminu rozprawy, ani nie wystosował pisma z informacją o dalszym przebiegu postępowania.

Ujawnienie w dniu 16 lipca 2012 stanu posiadania akcji Emitenta przez nowego akcjonariusza, o imieniu Sheikh Nasser Bin Abdulrahman Al-Thani, który nabył 331 914 sztuk akcji stanowiących 5,01% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.

W wyniku podpisania przez Emitenta z Veyron Sp. z o.o. w dniu 17 lipca 2012 roku umowy o restrukturyzację zadłużenia doszło do podpisaniu kilku umów o konwersję na akcje nowej emisji wierzytelności z tytułu zobowiązań handlowych oraz nie wykupienia obligacji, co zostało zakomunikowane w raportach bieżących Emitent zakładał, że uda się zrealizować całość restrukturyzacji zadłużenia z tytułu niewykupionych obligacji do końca sierpnia 2012 roku. Jednak z uwagi na okres wakacyjny w miesiącach Lipiec-Sierpień oraz duży zasięg terytorialny jaki należy objąć działaniami w postaci spotkań oraz dokonywania stosownych czynności formalnych nie było możliwe zakończenie procesu restrukturyzacji w/w zakresie. Emitent zakłada, że w ostatnim miesiącu trzeciego kwartału dojdzie do zakończenia procesu konwersji niewykupionych obligacji na akcje nowej emisji. Zależne to będzie w głównej mierze od woli

wierzycieli, sytuacji rynkowej oraz kondycji globalnej gospodarki, jak również dalszych działań związanych z podwyższeniem kapitału Emitenta poprzez nową emisję akcji.

### **Sprawozdanie finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji**

Nie istnieją przesłanki do przeprowadzenia korekty sprawozdań finansowych o wskaźnik inflacji.

### **Polityka dywidendy**

Nie wystąpiły zmiany w polityce dywidend.

### **Informacja na temat postępowań przed organami sądowymi, rządowymi i arbitrażowymi**

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie toczyły się postępowania przed organami rządowymi i arbitrażowymi.

- Z powództwa Spółki ANTI toczy się postępowanie sądowe w trybie nakazowym przeciwko Gminie Grójec. Przedmiotem postępowania jest należność Spółki ANTI z tytułu kaucji gwarancyjnej za należyte wykonanie kontraktu budowlanego. Wartość przedmiotu sporu to 419 133,76 zł. Spółka zabezpieczyła całą kwotę objętą roszczeniem, która znajduje się na koncie depozytowym Sądu.
- Z powództwa Spółki ANTI toczy się drugie postępowanie sądowe w trybie nakazowym przeciwko Urzędowi Gminy w Grójcu o zapłatę za fakturę końcową i roboty dodatkowe. Wartość sporu wynosi 1 687 517,18 zł. W dniu 19.07.2012 na rozprawie Sąd odrzucił wniosek Pozwanej o zniesienia zabezpieczenia, co utrzymało w mocy możliwość zabezpieczenia roszczenia w pełnej wysokości z majątku Pozwanej.
- Z powództwa Spółki ANTI toczy się postępowanie sądowe przeciwko Gminie Miasto Polanica-Zdrój. Przedmiotem postępowania jest należność Spółki ANTI z tytułu kar umownych za zwłokę w odbiorze robót oraz odsetek za opóźnienie w zapłacie wynagrodzenia za zrealizowanie kontraktu budowlanego. Wartość przedmiotu sporu to 587 458,86 zł. Powództwo w ocenie Zarządu jest w pełni zasadne z uwagi na nie wywiązanie się Zleceniodawcy z obowiązków umownych.

Kwoty objęte w/w powództwami stanowią w księgach Spółki należności krótkoterminowe, a w wyniku dotychczasowego przebiegu tych postępowań istnieje duże prawdopodobieństwo uznania roszczeń Spółki.

**W okresie sprawozdawczym doszło do zawarcia ugód z tytułu roszczeń, których łączna wartość z odsetkami przekroczyła 1.000.000 złotych.**

- 450.000,00 złotych wraz z kosztami z tytułu dochodzenia roszczenia – powództwo ze strony Fundacji Św. Krzysztofa Pomocy Dzieciom Poszkodowanym w Wypadkach Samochodowych. Postępowanie przed Sądem Okręgowym we Wrocławiu zakończyło się ugodą w dniu 15.06.2012. W wyniku ugody zaspokojono całą kwotę roszczenia.
- 400.000,00 złotych wraz z kosztami z tytułu dochodzenia roszczenia – powództwo ze strony Cezarego Waczków. W wyniku zawartej ugody w dniu 21.06.2012. postępowanie przed Sądem Okręgowym we Wrocławiu zakończyło się. W wyniku ugody zaspokojono całą kwotę roszczenia.

Spółka wystąpiła ponadto na drogę sądową również o zapłatę należności:

- 58 725,15 zł Paweł Zabłocki - roszczenie o zapłatę nadpłaconego wynagrodzenia
- 97 970,00 zł Prodeu Elewacje Drewniane - roszczenie o zapłatę zwrotu zaliczki oraz zapłaty kary umownej

Rozstrzygnięte powództwa wykazane w poprzednim sprawozdaniu finansowym za analogiczny okres:

- 90 255,21 zł firma Jerzy Nawrocki – zasądzona w całości kwota prawomocnym wyrokiem,

toczy się postępowanie egzekucyjne z nieruchomości

- 183 000 zł firma Inżynieria Sanitarna i Lądowa Stanisław Hońdo roszczenie o obniżenie ceny sprzedaży w ramach rękojmi za wady środka trwałego – zasądzona kwota 50 935,21 zł prawomocnym wyrokiem

Z powództwa kontrahentów toczą się przeciwko Spółce sprawy o zapłatę:

WYKAZ SPRAW W POSTĘPOWANIU SĄDOWYM			
Powód/ Wierzyciel	Pozwany/ Dłużnik	Charakter sprawy/ W.p.s. bez odsetek	Stanowisko Emitenta
Mirosław Gajdzicki Bruk-Bud	ANTI S.A.	o zapłatę wynagrodzenia. 100.000,00 zł	Podniesiono zarzut potrącenia.
Jacek Szwarc	ANTI S.A.	o zapłatę wynagrodzenia 34.926,40 zł	Podniesiono zarzut potrącenia.
Jacek Szwarc	ANTI S.A.	o zapłatę wynagrodzenia 264.000,00 zł	Zapłacono znaczną część zobowiązania, reszta nieudowodniona.
Arkadiusz Pietrzykowski	ANTI S.A.	o zapłatę za usługi 130.000,00 zł	Zawezwanie do próby ugodowej. Powództwo bezzasadne.
Bogdan Błaszczak	ANTI S.A.	82.771,69 zł	Żądanie zwrotu kaucji gwarancyjnej. Nie rozstrzygnięto sporu, postępowanie w toku.
Jan Stekla PHU JAN-BUD	ANTI S.A.	o zapłatę 24.522,00 zł	Złożono apelację.
Pozostałe powództwa ze strony osób fizycznych i podmiotów gospodarczych, których pojedyncza wartość nie przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta	ANTI S.A.	w sumie na kwotę 236.906,00 zł  o zapłatę wynagrodzeń za usługi i dostawy materiałów	3 największe kwoty roszczeń:  1. Mateusz Sawicki : 70.147,02 zł – pozew o zapłatę za usługę  2. Janusz Tatarski : 32.708,90 zł – pozew o zapłatę za usługę  3. Kancelaria WEC SA : 20.000 zł pozew o zapłatę za nabytą wierzytelność
Obligatariusze	ANTI S.A.	o zapłatę ceny wykupu 156.225,00 zł	Nie wyznaczono jeszcze żadnego terminu rozprawy

### Planowane nakłady inwestycyjne i poniesione nakłady

Spółka planuje w najbliższym okresie znaczące nakłady inwestycyjne pod warunkiem dojścia do skutku nowej emisji akcji w ilości nie większej niż 49.125.300 sztuk o wartości jednej akcji nie mniejszej niż 2,00 złote wynikającej z uchwały WZA podjętej w dniu 06.06.2012 roku.

Spółka nie ponosiła nakładów inwestycyjnych w okresie od 01.01.2012 roku do 30.06.2012 roku.

### Ocena zarządzania zasobami finansowymi oraz określenie zagrożeń dotyczących gospodarki finansowej

Na koniec I półrocza 2012 roku Spółka wygenerowała zysk w kwocie netto na poziomie 96 tys. zł. Wpływy środków pieniężnych z tytułu sprzedaży oraz przyznane limity kredytów obrotowych jak i dotychczas pozyskane środki z emisji akcji nie są wystarczające do spłaty wszystkich zobowiązań. Osiągnięty dodatni wynik finansowy jest korzystnym zdarzeniem ekonomicznym w Spółce z uwagi na fakt, że we wszystkich okresach sprawozdawczych za poprzednie 2 lata Spółka wykazywała straty. Zysk w obecnym okresie sprawozdawczym jest pozytywnym sygnałem świadczącym o zatrzymaniu procesu pogłębiającej się niekorzystnej sytuacji finansowej Spółki. Świadczy to o osiągnięciu stanu w którym nie dochodzi prowadzenia nierentownej działalności uszczyplającej kapitały Spółki co w konsekwencji doprowadziłoby do upadłości. Niemniej jednak możliwość dalszej poprawy sytuacji

finansowej uwarunkowana jest od tempa restrukturyzacji pozostałego zadłużenia poprzez konwersję wierzytelności Spółki z tytułu obligacji i zobowiązań handlowych na akcje nowej emisji oraz uzyskanie środków z nowej emisji akcji od obecnych oraz akcjonariuszy.

### **Ryzyko związane ze stosowaniem dźwigni finansowej przy finansowaniu inwestycji.**

ANTI częściowo finansowało realizację kontraktów budowlanych przy pomocy kredytów bankowych. Obecnie zakończyło wszystkie kontrakty budowlane w wyniku, których korzystało z dźwigni finansowej w postaci kredytów bankowych. Obecna sytuacja finansowa spółki wymaga konieczności zdobycia dodatkowych źródeł finansowania celem zapobiegnięcia niskiej płynności finansowej. Zarząd, aby zminimalizować to ryzyko, opiera decyzje na ciągłym analizowaniu przepływów finansowych i minimalizowaniu kosztów oraz niegenerowania strat na bieżącej działalności. Dzięki podjętym krokom przez nowych akcjonariuszy Spółki istnieje szansa na znaczne dokapitalizowanie spółki co pozwoli na poprawę płynności oraz zwiększenie dostępności do finansowania dłużnego w tym m.in. kredytów bankowych oraz innych alternatywnych źródeł finansowania.

### **Kontynuowanie działalności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania istnienia Spółki, jednak Zarząd zwraca uwagę na możliwość wystąpienia zagrożenia kontynuowania działalności. Ocena aktualnej sytuacji ekonomiczno-finansowej Spółki wskazuje na możliwość utraty płynności finansowej, co wynika z następujących przesłanek:

- wygenerowania straty netto za 2010 rok w wysokości 5.482 tys. zł
- wygenerowania straty netto za 2011 rok w wysokości 2.448 tys. zł
- nadwyżki krótkoterminowych zobowiązań oraz krótkoterminowych rezerw nad aktywami obrotowymi w wysokości 2 024 tys. zł na dzień 30.06.2012r.

Zarząd potwierdza możliwość wystąpienia trudności z utrzymaniem płynności Spółki w sytuacji braku ściągальności należności lub niedokapitalizowania Spółki ze strony akcjonariuszy lub zewnętrznego inwestora. Zaistniała sytuacja finansowa Spółki może mieć negatywny wpływ na dostępność do zewnętrznych źródeł finansowania zarówno bieżącej działalności jednostki, jak również planowanych projektów inwestycyjnych w przypadku nie poprawienia kondycji finansowej spółki w zakresie większego dostępu środków pieniężnych pochodzących z należności krótkoterminowych. Tym samym ograniczenie możliwości finansowania planów inwestycyjnych może przyczynić się do wystąpienia zagrożenia kontynuowania działalności. W związku z powyższym, do podstawowych zadań Zarządu w drugim półroczu 2012 roku należy restrukturyzacja zadłużenia krótkoterminowego, a przede wszystkim pozyskanie dodatkowych zewnętrznych źródeł finansowania oraz środków z nowych emisji akcji. Zarząd planuje też restrukturyzację majątkową Spółki polegającą na sprzedaży nieoperacyjnych aktywów Spółki, w tym:

- nieruchomości,
- maszyn i urządzeń

Restrukturyzacja organizacyjna i majątkowa jaka częściowo nastąpiła w wyniku zbycia udziałów w spółkach zależnych ma na celu optymalizację uprzednio posiadanych przez Spółkę zasobów ludzkich oraz finansowo-rzeczowych. Koszty stałe obciążające Spółkę z tytułu posiadanych uprzednio zasobów ludzkich zostały zminimalizowane do poziomu nie powodującego dalszego powiększania zadłużenia oraz prowadzenia przyszłej działalności. W wyniku zaistniałej restrukturyzacji organizacyjnej Spółka uzyskała przewidywalność kosztów i zasad prowadzenia dotychczasowej działalności nie powodujących generowanie strat w kolejnych okresach.

Prezes Zarządu  
Artur Staykov

Członek Zarządu  
Łukasz Gałczyński

Robert Lubas  
Księgowy

Warszawa, 31.08.2012r.

## Rachunek Zysków I Strat – wariant kalkulacyjny

	ZA OKRES	01.01.12- 30.06.12	01.01.2011 - 31.12.11	01.01.11- 30.06.11
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>4 806 417</b>	<b>42 339 151</b>	<b>17 946 811</b>
	- od jednostek powiązanych	0	854 280	0
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 806 417	42 339 151	17 946 811
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.			
<b>B.</b>	<b>Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>4 366 384</b>	<b>39 813 996</b>	<b>16 546 356</b>
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 366 384	39 813 996	16 546 356
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów			
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)</b>	<b>440 033</b>	<b>2 525 155</b>	<b>1 400 455</b>
<b>D.</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>			
<b>E.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>472 074</b>	<b>2 562 947</b>	<b>1 397 055</b>
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>-32 040</b>	<b>-37 792</b>	<b>3 400</b>
<b>G.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>860 589</b>	<b>1 594 735</b>	<b>205 112</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0
II.	Dotacje	0	38 854	28 993
III.	Inne przychody operacyjne	860 589	1 555 881	176 119
<b>H.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>495 941</b>	<b>3 280 470</b>	<b>664 988</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	34 375	241 645	331
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	1 573 632	0
III.	Inne koszty operacyjne	461 567	1 465 193	664 657
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>332 608</b>	<b>-1 723 527</b>	<b>-456 476</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>72 274</b>	<b>11 800</b>	<b>3 373</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	55 556	0	0
	- od jednostek powiązanych	0	0	0
II.	Odsetki, w tym:	11 378	11 559	3 372
	- od jednostek powiązanych	0	0	0
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	3 000	0	0
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
V.	Inne	2 340	241	1
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>301 077</b>	<b>943 360</b>	<b>481 851</b>
I.	Odsetki, w tym:	299 037	675 197	268 298
	- od jednostek powiązanych	0	0	0
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
IV.	Inne	2 039	268 163	213 554
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>	<b>103 806</b>	<b>-2 655 086</b>	<b>-934 955</b>
<b>M.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I-M.II)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
I.	Zyski nadzwyczajne	0	0	0
II.	Straty nadzwyczajne	0	0	0
<b>N.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (L+M)</b>	<b>103 806</b>	<b>-2 655 086</b>	<b>-934 955</b>
<b>O.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>7 948</b>	<b>-207 564</b>	<b>15 422</b>
<b>P.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>R.</b>	<b>Zysk (strata) netto (N-O-P)</b>	<b>95 858</b>	<b>-2 447 522</b>	<b>-950 377</b>

Warszawa, 2012-08-31

Robert Lubas – Księgowy  
sporządził

Artur Staykov – Prezes Zarządu  
Łukasz Gałczyński – Członek Zarządu

## Bilans na dzień 30 czerwca 2012

TREŚĆ		30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
<b>A.</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>1 970 371</b>	<b>8 300 681</b>	<b>8 608 542</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 045</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2.	Wartość firmy			
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0
4.	Zaliczki na wartości niematerialnych i prawnych			
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1 532 332</b>	<b>1 815 675</b>	<b>7 086 171</b>
1.	Środki trwałe	1 532 332	1 815 675	6 973 214
a)	<i>grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)</i>			1 712 953
b)	<i>budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej</i>			416 648
c)	<i>urządzenia techniczne i maszyny</i>	730 174	926 925	2 442 219
d)	<i>środki transportu</i>	802 158	888 063	2 079 757
e)	<i>inne środki trwałe</i>	0	687	321 636
2.	Środki trwałe w budowie	0	0	112 957
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie			
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0</b>	<b>303 229</b>	<b>275 208</b>
1.	Od jednostek powiązanych			
2.	Od pozostałych jednostek	0	303 229	275 208
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0</b>	<b>5 621 550</b>	<b>0</b>
1.	Nieruchomości	0		0
2.	Wartości niematerialne i prawne			
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0	5 621 550	0
a)	w jednostkach powiązanych	0	5 621 550	0
	- udziały lub akcje	0	5 621 550	0
	- inne papiery wartościowe			
	- udzielone pożyczki			
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach			
	- udziały lub akcje			
	- inne papiery wartościowe			
	- udzielone pożyczki			
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			
4.	Inne inwestycje długoterminowe			
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>438 039</b>	<b>560 227</b>	<b>1 238 119</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	438 039	560 227	1 219 514
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0	18 605
<b>B.</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>8 127 278</b>	<b>12 143 513</b>	<b>15 896 519</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>877 230</b>	<b>770 006</b>	<b>746 880</b>
1.	Materiały	0	22 325	58 577
2.	Półprodukty i produkty w toku			
3.	Produkty gotowe	527 547	527 547	512 618
4.	Towary	86 295	86 295	86 295
5.	Zaliczki na poczet dostaw	263 388	133 839	89 391
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>6 703 679</b>	<b>8 093 314</b>	<b>11 348 102</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	0	477 607	0
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	0	477 607	0



	- do 12 miesięcy	0	477 607	0
	- powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
2.	Należności od pozostałych jednostek	6 703 679	7 615 707	11 348 102
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	4 115 103	7 259 189	10 482 260
	- do 12 miesięcy	4 115 103	7 259 189	10 482 260
	- powyżej 12 miesięcy			
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	4 720	0	485 948
c)	inne	2 583 856	356 519	379 894
d)	dochodzone na drodze sądowej			
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>394 451</b>	<b>2 395 909</b>	<b>233 115</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	394 451	2 395 909	233 115
a)	w jednostkach powiązanych	0	780 711	0
	- udziały lub akcje	0	0	0
	- inne papiery wartościowe	0	0	0
	- udzielone pożyczki		780 711	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach	197 043		
	- udziały lub akcje			
	- inne papiery wartościowe			
	- udzielone pożyczki	197 043		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	197 408	1 615 198	233 115
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	197 408,25	1 615 198	100 546
	- inne środki pieniężne			132 569
	- inne aktywa pieniężne			
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe			
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>151 918</b>	<b>884 284</b>	<b>3 568 422</b>
<b>SUMA AKTYWÓW</b>		<b>10 097 649</b>	<b>20 444 194</b>	<b>24 505 061</b>

TREŚĆ		31.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
<b>A.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>797 483</b>	<b>1 646 436</b>	<b>2 198 771</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	874 703	874 703	654 703
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)			
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	2 274 445	2 274 445	2 274 445
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	944 810	
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 447 522		
VIII.	Zysk (strata) netto	95 858	-2 447 522	-950 377
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
<b>B.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>9 300 165</b>	<b>18 797 759</b>	<b>22 306 290</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	1 673 986	1 902 610	3 346 841
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	144 345	269 141	1 151 414
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	160 186
	- długoterminowa			

	- krótkoterminowa			160 186
3.	Pozostałe rezerwy	1 529 642	1 633 469	2 035 241
	- długoterminowe			
	- krótkoterminowe	1 529 642	1 633 469	2 035 241
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>427 937</b>	<b>1 508 666</b>	<b>1 377 455</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych			
2.	Wobec pozostałych jednostek	427 937	1 508 666	1 377 455
	a) kredyty i pożyczki	206 357	267 267	0
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
	c) inne zobowiązania finansowe	221 580	686 863	843 557
	d) inne	0	554 537	533 898
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>7 198 242</b>	<b>13 772 768</b>	<b>16 584 824</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych	0	3 886 540	0
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:		3 872 247	
	- do 12 miesięcy		3 872 247	
	- powyżej 12 miesięcy			
	b) kredyty i pożyczki			
	c) inne		14 293	
2.	Wobec pozostałych jednostek	7 198 242	9 886 228	16 584 824
	a) kredyty i pożyczki	160 360	1 202 551	1 364 253
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 704 478	2 191 094	2 856 204
	c) inne zobowiązania finansowe	546 682	337 242	677 800
	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	2 696 293	3 020 122	8 138 105
	- do 12 miesięcy	2 686 733	3 020 122	8 138 105
	- powyżej 12 miesięcy			
	e) zaliczki otrzymane na dostawy			
	f) zobowiązania wekslowe			
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	95 523	1 401 392	1 757 824
	h) z tytułu wynagrodzeń	0	28 745	548 012
	i) inne	1 994 907	1 705 082	1 242 625
3.	Fundusze specjalne			
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0</b>	<b>1 613 714</b>	<b>997 170</b>
1.	Ujemna wartość firmy			
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0	1 613 714	997 170
	- długoterminowe	0	17 937	17 937
	- krótkoterminowe	0	1 595 777	979 233
<b>SUMA PASYWÓW</b>		<b>10 097 649</b>	<b>20 444 194</b>	<b>24 505 061</b>

Warszawa, 2012-08-31  
Robert Lubas – Księgowy  
sporządził

Artur Staykov – Prezes Zarządu  
Łukasz Gałczyński – Członek Zarządu

## Rachunek przepływów pieniężnych

TREŚĆ POZYCJI		01.01.12- 30.06.12	01.01.11- 30.12.11	01.01.11- 30.06.11
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
I.	Zysk (strata) netto	95 858	-2 447 522	-950 377
II.	Korekty razem	-88 784	3 079 032	-2 318 195
1.	Amortyzacja	179 837	1 204 449	809 408
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	69 862
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	232 103	663 638	264 926
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	31 375	264 067	331
5.	Zmiana stanu rezerw	-228 624	-1 310 171	134 060
6.	Zmiana stanu zapasów	-107 224	-52 529	-29 403
7.	Zmiana stanu należności	1 692 864	-1 646 326	-4 873 092
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-5 255 159	1 504 000	3 294 995
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-759 159	1 989 293	-1 989 280
10.	Inne korekty	4 125 203	462 611	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I+/-II )	<b>7 074</b>	<b>631 510</b>	<b>-3 268 571</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
I.	Wpływy	124 687	20 647	3 800
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	69 131	20 647	3 800
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0		0
3.	Z aktywów finansowych	55 556		0
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0		0
II.	Wydatki	0	900 043	18 113
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	99 332	18 113
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0		0
3.	Na aktywa finansowe	0	20 000	0
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0	780 711	0
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	<b>124 687</b>	<b>-879 396</b>	<b>-14 313</b>
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
I.	Wpływy	595 046	3 982 871	4 061 706
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	2 200 000	2 200 000
2.	Kredyty i pożyczki	583 668	1 771 312	1 861 706
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4.	Inne wpływy finansowe	11 378	11 559	0
II.	Wydatki	2 144 597	3 706 131	2 132 051
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych			
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			

4.	Splaty kredytów i pożyczek	1 103 100	1 240 000	1 168 692
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	583 719	802 779	
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7.	Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	255 843	988 154	560 764
8.	Odsetki	201 934	675 197	402 595
9.	Inne wydatki finansowe			
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 549 551	276 740	1 929 655
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (AIII+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1 417 790</b>	<b>28 855</b>	<b>-1 353 229</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>-1 417 790</b>	<b>28 854</b>	<b>-1 353 229</b>
	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 615 198</b>	<b>1 586 344</b>	<b>1 586 344</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>197 408</b>	<b>1 615 198</b>	<b>233 115</b>

Warszawa, 2012-08-31  
Robert Lubas – Księgowy  
sporządził

Artur Staykov – Prezes Zarządu  
Łukasz Gałczyński – Członek Zarządu

## Zestawienie zmian w kapitale własnym

Wiersz	WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za okres		
		01.01.2012 30.06.2012	01.01.2011 31.12.2011	01.01.2011 30.06.2011
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz własny) na początek okresu (BO)</b>	<b>1 646 436</b>	<b>949 148</b>	<b>949 148</b>
-	korekta błędów			
<b>I.a</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>1 646 436</b>	<b>949 148</b>	<b>949 148</b>
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	874 703	654 703	654 703
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	220 000	220 000
a)	zwiększenie z tytułu dopłat	0	220 000	220 000
-	wydania udziałów (emisji akcji)	0	220 000	220 000
b)	zmniejszenie			
<b>1.2</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>874 703</b>	<b>874 703</b>	<b>874 703</b>
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	0
a)	zwiększenie	0	220 000	0
b)	zmniejszenie	0	220 000	0
<b>2.2</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3.</b>	<b>Udziały (akcje) własne na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			
<b>3.1</b>	<b>Udziały (akcje) własne na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 274 445	5 776 792	5 776 792
a)	zwiększenie	0	1 980 000	1 980 000
-	emisji akcji (udziałów) powyżej wartości nominalnej	0	1 980 000	1 980 000
-	podział zysku (ustawowo)			
-	przeniesienie kapitału rezerwowego na zapasowy			
b)	zmniejszenie	0	5 482 347	5 482 347
-	pokrycie straty	0	5 482 347	5 482 347
-	koszty emisji akcji			
-	podwyższenie kapitału podstawowego			
-	podatek od podwyższenia kapitału			
-	pokrycie straty za lata ubiegłe			

<b>4.2</b>	<b>Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	<b>2 274 445</b>	<b>2 274 445</b>	<b>2 274 445</b>
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	944 810	0	0
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-944 810	944 810	0
a)	zwiększenie		944 810	0
b)	zmniejszenie	-944 810		0
<b>5.2</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>944 810</b>	<b>0</b>
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0	0
a)	zwiększenie			
-	dopłaty			
b)	zmniejszenie na kapitał zapasowy			
<b>6.2</b>	<b>pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 447 522	-5 482 347	-5 482 347
7.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
-	korekty błędów podstawowych			
7.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu danych porównywalnych	0	0	0
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie	0	0	0
-	podział wyniku			
-	wypłata dywidendy			
-	zasilenie ZFŚS			
7.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 447 522	5 482 347	5 482 347
-	korekta błędów			
7.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu danych porównywalnych	2 447 522	5 482 347	5 482 347
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie	0	5 482 347	5 482 347
7.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 447 522	0	0
<b>7.7</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-2 447 522</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8.</b>	<b>Wynik netto</b>	<b>95 858</b>	<b>-2 447 522</b>	<b>-950 377</b>
a)	zysk netto	95 858		0
b)	strata netto	0	2 447 522	950 377
c)	odpisy z zysku			
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>797 483</b>	<b>1 646 436</b>	<b>2 198 771</b>
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>797 483</b>	<b>1 646 436</b>	<b>2 198 771</b>

Wartość księgowa 1 akcji		30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Wartość księgowa spółki	tys.zł	797	1 646	2 199
Liczba akcji [szt.]	szt	8 747 029	8 747 029	8 747 029
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	zł	0,01	-0,28	-0,11
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję	zł	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą	zł	0,09	0,19	0,25

Warszawa, 2012-08-31

Robert Lubas – Księgowy  
sporządził

Artur Staykov – Prezes Zarządu  
Łukasz Gałczyński – Członek Zarządu

## Kapitał zakładowy

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/ emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
Seria A	imienne	akcje są uprzywilejowane co do głosu	-	4 505 000	450 500,00	akcje wydane za udziały w procesie	28.08.2008	-
Seria B	na okaziciela	akcje nie są uprzywilejowane	-	500 000	50 000,00	akcje wydane za udziały w procesie	28.08.2008	-
Seria C	na okaziciela	akcje nie są uprzywilejowane	-	203 140	20 314,00	emisja publiczna	23.03.2009	-
Seria D	na okaziciela	akcje nie są uprzywilejowane	-	1 338 889	133 888,90	emisja publiczna	24.09.2009	-
Seria E	na okaziciela	akcje nie są uprzywilejowane		2 200 000	220 000,00	emisja publiczna	29.07.2011	-
Liczba akcji, razem				8 747 029				
Kapitał zakładowy, razem					874 702,90			
Wartość nominalna jednej akcji (w zł)		0,10						

Warszawa, 2012-08-31  
Robert Lubas – Księgowy  
sporządził

Artur Staykov – Prezes Zarządu  
Łukasz Gałczyński – Członek Zarządu